様式第２号（第１３条関係）

年　　月　　日

大田原市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大田原市クリーンエネルギー自動車導入促進補助金に係る財産処分承認申請書

年　　月　　日付け大田原市指令　　第　　　号により交付の決定を受けたクリーンエネルギー自動車導入促進補助金について、次のとおり補助対象車両を処分したいので、大田原市クリーンエネルギー自動車導入促進補助金交付要綱第１３条第２項の規定により申請します。

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	自動車の種別
	電気自動車　・　プラグインハイブリット自動車

	メーカー名及び車名
	メーカー名　　　　　　　　　　車名

	自動車登録番号又は車両番号

	処分の内容

	処分の理由